
UCHWAŁA NR XLII/870/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na 

terenie Gminy Nakło nad Notecią.

Na podstawie art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. 2003 r. Nr 162, poz.1568 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIV/694/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 sierpnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Nakło nad Notecią, w ten sposób, że 
§7 ust.4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku nie rozdzielenia wszystkich środków przeznaczonych na dotację w danym roku, można 
dodatkowo składać wnioski o udzielenie dotacji do dnia 15 maja. Przepisy ust.2 i ust.3 stosuje się 
odpowiednio.”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: D2ED8A26-0F32-4030-A8B7-836D9BB54218. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na technologieprzeprowadzania prac konserwatorsko - restauratorskich i innych robót budowlanych przy
zabytkach wskazane jest, aby były wykonywanew odpowiednichwarunkach atmosferycznych tj. okresie od wiosny
do jesieni. Z tego powodu należało zmienić termin składania wnioskówz 31 lipca na 15 maja.

Id: D2ED8A26-0F32-4030-A8B7-836D9BB54218. Uchwalony Strona 1




